
​
 

​​КРАСНОКУТСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
​​БОГОДУХІВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

​​ 
​​ОЛЕКСІЇВСЬКИЙ  ЛІЦЕЙ 

​​ 
​​НАКАЗ 

 
від   20  березня  2023 року​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ № 30 
 
Про підготовку об’єктів  
до весняно-літнього  
пожежонебезпечного періоду 
           

       З метою здійснення ряду організаційних та практичних заходів щодо 
покращення протипожежного захисту в  ліцеї. 

 
НАКАЗУЮ: 
      1.Питання про стан підготовки об’єктів до експлуатації у весняно-літній 
пожежонебезпечний період розглянути на педагогічній нараді  з прийняттям 
відповідних рішень та заходів. 
      2. Організувати та забезпечити вивчення правил пожежної безпеки всіма 
категоріями працівників. 
      3.Завідувачу господарством Ніні ОХМАТЕНКО:  
3.1.Провести заняття з пожежно-технічного мінімуму із працівниками  ліцею 
робота яких пов’язана з підвищеною пожежною небезпекою. 
3.2.Очистити територію закладу  від сухої трави, горючого сміття та відходів. 
3.3.Перевірити стан силових та освітлювальних електромереж. Заборонити 
експлуатацію тимчасових та несправних ділянок електромережі, використання 
нестандартних електрозапобіжників.  
3.4.Провести огляд будівель, споруд та інженерних мереж. 
     4.Встановити у всіх адміністративних та допоміжних будівлях 
протипожежний режим (умови проведення вогневих робіт, правила 
застосування електронагрівальних приладів, місця і кількість  одночасного 
зберігання пожежонебезпечних та горючих матеріалів і речовин, порядок 
щоденного огляду і зачинення приміщень після закінчення роботи, правила 
проїзду та стоянки транспортних засобів, порядок проведення 
планово-попереджувальних робіт та оглядів електроустановок, опалювального  



та іншого обладнання, забезпечення пожежної безпеки, під час проведення 
масових заходів, дії працівників  у разі виникнення пожежі та інше. 
      5. Заборонити спалювання сухої трави чи горючого сміття, розведення 
багать. 
     6.Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Директор   ліцею                                         Альона ЖЕЛНОВАЧ 
 
З наказом    ознайомлені: 
Любов КВЯТКОВСЬКА​     
 Світлана ВЕЛЕНТІЙ 
Валентина ДЕРІЙ​      
Олена ГРИБЕНЮК 
Ірина ОДНОРОБ​      
Валентина  СЕРБІНА 
Вікторія МАТЕРНОВСЬКА​     
Любов БІЛИК 
Ольга ІВАХНЕНКО​      
Тетяна ТОРЯНИК 
Світлана СКРИПНИК​     
Любов  ВАСИЛЕНКО 
Тетяна  ДРАНА​      
Валентина ГЛАДКА 
Антон КОТУСЕНКО​      
Ірина  ТІЛЬНА 
Валерія СНІЖКО​     
Ірина  ФАРТУШКО​      
Ружана ЛУЧКА​    
Наталія КОЛІСНИК                    ​     
Лілія САЄНКО                                                                 
 Світлана ЧУЖЕНКОВА                                                     
Ніна  ОХМАТЕНКО                                                       
 Лариса ЛИСЯК                                                                    
Валентина ОДНОРОБ                                                      
Анатолій ОХМАТЕНКО                                                  
Людмила РЯБУХА                                                             
Тамара ПЕДАШЕНКО                                                      
Олена КРОПОВА                                                               
 Тетяна КОВАЛЕНКО 
 

 

 

 

 

 


